
1 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Taja BELŠAK CIRKULANE 9,70 8,60 9,70 9,20 37,20

2 Ajla ČAMDŽIĆ CIRKULANE 9,50 9,10 9,40 9,30 37,30

3 Iza DOMJAN CIRKULANE 9,30 8,90 9,50 9,10 36,80

4 Teja KOKOT CIRKULANE 9,50 8,90 9,40 9,10 36,90

5 MIJA TOPOLOVEC CIRKULANE 9,30 8,90 9,40 9,10 36,70

Skupaj ekipa 38,00 35,80 38,00 36,70 148,50

2 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Ema TROP JANKA GLAZERJA-POS 9,70 8,80 9,10 9,50 37,10

2 Iva TROP JANKA GLAZERJA-POS 9,80 8,60 8,70 9,60 36,70

3 Vanesa OROZEL JANKA GLAZERJA-POS 9,90 9,50 9,30 9,50 38,20

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 29,40 26,90 27,10 28,60 112,00

3 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Loni MIRT MEŽICA 9,40 8,60 9,10 8,50 35,60

2 Nuša NAVERŠNIK MEŽICA 9,20 8,90 8,70 9,10 35,90

3 Štosir NIKA MEŽICA 8,90 8,70 8,80 9,20 35,60

4 Stela PUŠNIK MEŽICA 9,70 9,00 8,90 9,30 36,90

5 0,00

Skupaj ekipa 37,20 35,20 35,50 36,10 144,00
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Tekmovanje: Najmlajše deklice AKR-1.sk
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4 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 FRANJA GOLOBA 0,00

2 Julija GERDEJ FRANJA GOLOBA 9,60 9,20 9,50 9,40 37,70

3 Meta MERKAČ FRANJA GOLOBA 9,20 8,20 8,90 9,50 35,80

4 Ema VADNJAL FRANJA GOLOBA 9,60 9,10 9,30 9,80 37,80

5 0,00

Skupaj ekipa 28,40 26,50 27,70 28,70 111,30

5 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Neža KAŠMAN PV RAVNE 9,40 9,30 9,00 9,40 37,10

2 Brina MERKAČ PV RAVNE 9,30 9,10 8,80 9,10 36,30

3 Kaja SALČNIK PV RAVNE 9,60 8,80 9,60 9,70 37,70

4 Špela TROST PV RAVNE 9,80 9,60 9,40 9,50 38,30

5 0,00

Skupaj ekipa 38,10 36,80 36,80 37,70 149,40

6 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Žana LUŽNIK ČRNA-POS 9,50 9,10 8,90 9,50 37,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 9,10 8,90 9,50 37,00

7 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ
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1 Leni CIPOT OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,70 9,60 9,90 9,40 38,60

2 Pika GOLOB OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,70 9,80 9,60 9,60 38,70

3 Nuša HANC OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,90 9,60 9,20 9,50 38,20

4 Mara RECEK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,80 9,80 9,90 9,80 39,30

5 KATARINA GRANFOL OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,80 9,50 9,60 9,10 38,00

Skupaj ekipa 39,20 38,80 39,00 38,30 155,30

8 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Zala ČUŠ LJUDSKI VRT-POS 9,60 9,80 9,10 9,40 37,90

2 LJUDSKI VRT-POS 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,60 9,80 9,10 9,40 37,90

9 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Hana BRGLEZ TABOR 1 MB-POS 9,50 9,00 9,30 8,90 36,70

2 JULIJA ŠEBIJAN TABOR 1 MB-POS 9,30 8,90 8,80 9,00 36,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 18,80 17,90 18,10 17,90 72,70

10 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 NINA ZORMAN OŠ3 MS 9,70 9,70 9,40 8,80 37,60

2 0,00

3 0,00

4 0,00

2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK



Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Taja BELŠAK CIRKULANE 0,00 9,70 0,00 8,60 0,00 9,70 0,00 9,20 37,20

2 Ajla ČAMDŽIĆ CIRKULANE 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 9,40 0,00 9,30 37,30

3 Iza DOMJAN CIRKULANE 0,00 9,30 0,00 8,90 0,00 9,50 0,00 9,10 36,80

4 Teja KOKOT CIRKULANE 0,00 9,50 0,00 8,90 0,00 9,40 0,00 9,10 36,90

5 MIJA TOPOLOVEC CIRKULANE 0,00 9,30 0,00 8,90 0,00 9,40 0,00 9,10 36,70

6 Ema TROP JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,70 0,00 8,80 0,00 9,10 0,00 9,50 37,10

7 Iva TROP JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,80 0,00 8,60 0,00 8,70 0,00 9,60 36,70

8 Vanesa OROZEL JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,90 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,50 38,20

9 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Loni MIRT MEŽICA 0,00 9,40 0,00 8,60 0,00 9,10 0,00 8,50 35,60

12 Nuša NAVERŠNIK MEŽICA 0,00 9,20 0,00 8,90 0,00 8,70 0,00 9,10 35,90

13 Štosir NIKA MEŽICA 0,00 8,90 0,00 8,70 0,00 8,80 0,00 9,20 35,60

14 Stela PUŠNIK MEŽICA 0,00 9,70 0,00 9,00 0,00 8,90 0,00 9,30 36,90

15 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0 FRANJA GOLOBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Julija GERDEJ FRANJA GOLOBA 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,50 0,00 9,40 37,70

18 Meta MERKAČ FRANJA GOLOBA 0,00 9,20 0,00 8,20 0,00 8,90 0,00 9,50 35,80

19 Ema VADNJAL FRANJA GOLOBA 0,00 9,60 0,00 9,10 0,00 9,30 0,00 9,80 37,80

20 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Neža KAŠMAN PV RAVNE 0,00 9,40 0,00 9,30 0,00 9,00 0,00 9,40 37,10

22 Brina MERKAČ PV RAVNE 0,00 9,30 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 9,10 36,30

23 Kaja SALČNIK PV RAVNE 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 9,60 0,00 9,70 37,70

24 Špela TROST PV RAVNE 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,50 38,30

25 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Žana LUŽNIK ČRNA-POS 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 8,90 0,00 9,50 37,00

27 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Leni CIPOT OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,90 0,00 9,40 38,60

32 Pika GOLOB OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,70 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,60 38,70

33 Nuša HANC OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,90 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,50 38,20

34 Mara RECEK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,80 0,00 9,80 0,00 9,90 0,00 9,80 39,30
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35 KATARINA GRANFOL OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,10 38,00

36 Zala ČUŠ LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 9,40 37,90

37 0 LJUDSKI VRT-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Hana BRGLEZ TABOR 1 MB-POS 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,30 0,00 8,90 36,70

42 JULIJA ŠEBIJAN TABOR 1 MB-POS 0,00 9,30 0,00 8,90 0,00 8,80 0,00 9,00 36,00

43 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 NINA ZORMAN OŠ3 MS 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,40 0,00 8,80 37,60

47 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ime in priimek EKIPA Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Mara RECEK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,80 0,00 9,80 0,00 9,90 0,00 9,80 39,30

2 Pika GOLOB OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,70 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,60 38,70

3 Leni CIPOT OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,90 0,00 9,40 38,60

4 Špela TROST PV RAVNE 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,50 38,30

5 Vanesa OROZEL JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,90 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,50 38,20

6 Nuša HANC OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,90 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,50 38,20

7 KATARINA GRANFOL OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,10 38,00

8 Zala ČUŠ LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 9,40 37,90

9 Ema VADNJAL FRANJA GOLOBA 0,00 9,60 0,00 9,10 0,00 9,30 0,00 9,80 37,80

10 Julija GERDEJ FRANJA GOLOBA 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,50 0,00 9,40 37,70

11 Kaja SALČNIK PV RAVNE 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 9,60 0,00 9,70 37,70

12 NINA ZORMAN OŠ3 MS 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,40 0,00 8,80 37,60

13 Ajla ČAMDŽIĆ CIRKULANE 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 9,40 0,00 9,30 37,30

14 Taja BELŠAK CIRKULANE 0,00 9,70 0,00 8,60 0,00 9,70 0,00 9,20 37,20

15 Ema TROP JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,70 0,00 8,80 0,00 9,10 0,00 9,50 37,10

16 Neža KAŠMAN PV RAVNE 0,00 9,40 0,00 9,30 0,00 9,00 0,00 9,40 37,10

17 Žana LUŽNIK ČRNA-POS 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 8,90 0,00 9,50 37,00

18 Stela PUŠNIK MEŽICA 0,00 9,70 0,00 9,00 0,00 8,90 0,00 9,30 36,90

19 Teja KOKOT CIRKULANE 0,00 9,50 0,00 8,90 0,00 9,40 0,00 9,10 36,90

20 Iza DOMJAN CIRKULANE 0,00 9,30 0,00 8,90 0,00 9,50 0,00 9,10 36,80

21 MIJA TOPOLOVEC CIRKULANE 0,00 9,30 0,00 8,90 0,00 9,40 0,00 9,10 36,70

22 Iva TROP JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,80 0,00 8,60 0,00 8,70 0,00 9,60 36,70

23 Hana BRGLEZ TABOR 1 MB-POS 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,30 0,00 8,90 36,70

24 Brina MERKAČ PV RAVNE 0,00 9,30 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 9,10 36,30

25 JULIJA ŠEBIJAN TABOR 1 MB-POS 0,00 9,30 0,00 8,90 0,00 8,80 0,00 9,00 36,00

26 Nuša NAVERŠNIK MEŽICA 0,00 9,20 0,00 8,90 0,00 8,70 0,00 9,10 35,90

27 Meta MERKAČ FRANJA GOLOBA 0,00 9,20 0,00 8,20 0,00 8,90 0,00 9,50 35,80

28 Loni MIRT MEŽICA 0,00 9,40 0,00 8,60 0,00 9,10 0,00 8,50 35,60

29 Štosir NIKA MEŽICA 0,00 8,90 0,00 8,70 0,00 8,80 0,00 9,20 35,60

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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31 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 0 FRANJA GOLOBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 0 LJUDSKI VRT-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



EKIPA OCENA
1 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 155,30

2 PV RAVNE 149,40

3 CIRKULANE 148,50

4 MEŽICA 144,00

5 JANKA GLAZERJA-POS 112,00

6 FRANJA GOLOBA 111,30

7 TABOR 1 MB-POS 72,70

8 LJUDSKI VRT-POS 37,90

9 OŠ3 MS 37,60

10 ČRNA-POS 37,00

11 0 0,00

12 0 0,00

13 0 0,00

14 0 0,00

15 0 0,00

16 0 0,00

17 0 0,00

18 0 0,00

19 0 0,00

20 0 0,00

21 0 0,00

22 0 0,00

23 0 0,00

24 0 0,00

25 0 0,00

26 0 0,00

27 0 0,00

28 0 0,00

29 0 0,00

30 0 0,00

31 0 0,00

32 0 0,00

33 0 0,00

34 0 0,00

35 0 0,00

36 0 0,00

37 0 0,00

38 0 0,00

39 0 0,00

40 0 0,00



1 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Nastja GERM SLADKI VRH-POS 9,80 9,90 9,70 9,60 39,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,80 9,90 9,70 9,60 39,00

2 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 IVA KUZMA OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 9,50 9,30 8,70 8,20 35,70

2 MARTINA TANACEK OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 9,40 9,10 9,30 8,90 36,70

3 ANA IVANIC OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 9,60 8,90 8,00 9,40 35,90

4 LANA ERJAVEC OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 9,50 9,50 9,40 9,50 37,90

5 ŽIVA FLISSAR OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 9,40 9,40 9,50 9,20 37,50

Skupaj ekipa 38,00 37,30 36,90 37,00 149,20

3 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00

2 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00

3 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00

4 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00

5 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00

Skupaj ekipa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

Tekmovanje: Mlajše deklice AKR-1.sk

ekipno

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



4 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 NELI REŽONJA OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,90 9,70 9,40 9,30 38,30

2 MAŠA FARIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,90 9,50 9,30 9,40 38,10

3 NEŽA KUPLEN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,90 9,60 9,50 9,50 38,50

4 ELA GOMBOC OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 10,00 9,60 9,80 9,60 39,00

5 JERCA RECEK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,90 9,70 9,80 9,50 38,90

Skupaj ekipa 39,70 38,60 38,50 38,00 154,80

5 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 EVA MARIJA FIŠER OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 9,80 9,10 9,40 9,20 37,50

2 LUČKA GOSTENČNIK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 9,60 9,70 9,20 9,00 37,50

3 ZOJA ČERPNJAK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 9,80 9,50 9,30 9,30 37,90

4 MAŠA ŽALIG OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 9,70 9,30 9,20 8,90 37,10

5 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00

Skupaj ekipa 38,90 37,60 37,10 36,40 150,00

6 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Neja ARNUŠ PV MARIBOR 9,20 9,40 8,80 8,40 35,80

2 TEODORA PETKOVIĆ PV MARIBOR 9,70 9,50 9,20 9,30 37,70

3 SARA ROŠER PV MARIBOR 9,50 9,10 8,60 9,10 36,30

4 VITA BERKOVIČ PV MARIBOR 9,40 8,90 8,50 9,10 35,90

5 PV MARIBOR 0,00

Skupaj ekipa 37,80 36,90 35,10 35,90 145,70

7 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

3.SKOK 4.SKOK2.SKOK



1 Analina BELEC TABOR 1 MB 10,00 9,60 9,80 9,50 38,90

2 NIKA GORENJAK TABOR 1 MB 9,80 9,70 9,70 9,10 38,30

3 Lana DRAGULJIČ TABOR 1 MB 9,50 9,60 9,20 8,90 37,20

4 Nuša EKART TABOR 1 MB 9,40 9,50 9,20 8,80 36,90

5 TABOR 1 MB 0,00

Skupaj ekipa 38,70 38,40 37,90 36,30 151,30

8 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Vita CESAR PV RAVNE 9,60 8,80 9,00 9,00 36,40

2 Izaja MIŠEVSKI PV RAVNE 9,80 9,00 9,20 9,10 37,10

3 Hana MLAKAR PV RAVNE 9,80 9,60 9,40 9,30 38,10

4 Hana OGNJANOVIČ PV RAVNE 9,90 9,80 9,70 9,50 38,90

5 0,00

Skupaj ekipa 39,10 37,20 37,30 36,90 150,50

9 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Urša BURJA FRANJA GOLOBA-POS 9,70 9,50 9,60 9,40 38,20

2 Iva FORSTNER FRANJA GOLOBA-POS 9,20 8,60 8,90 9,20 35,90

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 18,90 18,10 18,50 18,60 74,10

10 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Vita ČEH MEŽICA 9,70 9,70 9,60 9,20 38,20

2 Ela KRIVEC MEŽICA 9,30 8,80 8,70 8,70 35,50

3 Tinkara MEŠNJAK MEŽICA 9,50 8,70 9,20 9,40 36,80

4 Tia MODREJ MEŽICA 9,50 8,50 8,30 8,80 35,10

2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK



5 Mojca OCEPEK MEŽICA 9,80 9,50 9,40 9,30 38,00

Skupaj ekipa 38,50 36,70 36,90 36,70 148,80

11 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Tina VODUŠEK JANKA GLAZERJA 9,50 8,80 9,00 9,20 36,50

2 LINA BREČKO JANKA GLAZERJA 9,30 8,70 7,80 8,90 34,70

3 Teja URLEB JANKA GLAZERJA 9,60 8,90 8,90 9,20 36,60

4 Zara LAŠIČ JANKA GLAZERJA 9,80 9,10 9,40 9,80 38,10

5 0,00

Skupaj ekipa 38,20 35,50 35,10 37,10 145,90

12 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Lara SLEDIČ LJUDSKI VRT-POS 9,70 9,60 9,20 9,50 38,00

2 Alja VESELIČ NAHBERGER LJUDSKI VRT-POS 9,40 9,40 9,00 9,10 36,90

3 DANAJA RIBIČ 9,60 9,30 9,00 9,20 37,10

4 TIA KELC 9,50 9,60 9,00 9,10 37,20

5 MADITA GODEC 9,40 9,50 9,30 9,80 38,00

Skupaj ekipa 38,20 38,10 36,50 37,60 150,40

13 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Laura AZOLA OŠ 1.MURSKA SOBOTA 9,30 9,10 9,30 9,20 36,90

2 Zala IRŠIČ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 9,50 7,40 8,70 9,30 34,90

3 Luna KUČAN OŠ 1.MURSKA SOBOTA 9,40 7,60 8,20 8,90 34,10

4 Anja SLAVINEC OŠ 1.MURSKA SOBOTA 9,40 8,90 8,80 8,60 35,70

5 Iva ŠABJAN OŠ 1.MURSKA SOBOTA 9,60 9,70 9,50 9,30 38,10

Skupaj ekipa 37,90 35,30 36,30 36,70 146,20

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



14 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Iris PETROVIČ CIRKULANE-POS 9,60 9,40 9,50 9,30 37,80

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,60 9,40 9,50 9,30 37,80

15 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Lea MUHIČ JURŠINCI 9,90 9,70 9,60 9,80 39,00

2 Tonija TOŠ JURŠINCI 9,50 9,60 8,90 9,30 37,30

3 Blanka VIČAR JURŠINCI 9,20 7,90 7,50 9,10 33,70

4 Tija ZAVEC JURŠINCI 9,80 9,70 9,70 9,60 38,80

5 0,00

Skupaj ekipa 38,40 36,90 35,70 37,80 148,80

16 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Anamarie KOREZ KIDRIČEVO-POS 9,50 9,10 8,70 9,10 36,40

2 Ema RAKOVIĆ KIDRIČEVO-POS 9,60 8,80 8,10 8,90 35,40

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 19,10 17,90 16,80 18,00 71,80

17 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Nina BRAČIČ VIDEM-POS 0,00

2 Nika BRAČIČ VIDEM-POS 0,00

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 MARA ZEC OS 1M. SOBOTA 9,50 8,80 8,50 8,90 35,70

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 8,80 8,50 8,90 35,70

19 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Nastja GERM SLADKI VRH-POS 0,00 9,80 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,60 39,00

2 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 IVA KUZMA OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 8,20 35,70

7 MARTINA TANACEK OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,40 0,00 9,10 0,00 9,30 0,00 8,90 36,70

8 ANA IVANIC OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,00 0,00 9,40 35,90

9 LANA ERJAVEC OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 9,40 0,00 9,50 37,90

10 ŽIVA FLISSAR OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,40 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,20 37,50

11 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 NELI REŽONJA OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,40 0,00 9,30 38,30

17 MAŠA FARIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,40 38,10

18 NEŽA KUPLEN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,60 0,00 9,50 0,00 9,50 38,50

19 ELA GOMBOC OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 10,00 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,60 39,00

20 JERCA RECEK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,80 0,00 9,50 38,90

21 EVA MARIJA FIŠER OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 9,40 0,00 9,20 37,50

22 LUČKA GOSTENČNIK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,20 0,00 9,00 37,50

23 ZOJA ČERPNJAK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,30 37,90

24 MAŠA ŽALIG OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,70 0,00 9,30 0,00 9,20 0,00 8,90 37,10

25 0 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Neja ARNUŠ PV MARIBOR 0,00 9,20 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 8,40 35,80

27 TEODORA PETKOVIĆ PV MARIBOR 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,20 0,00 9,30 37,70

28 SARA ROŠER PV MARIBOR 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 8,60 0,00 9,10 36,30

29 VITA BERKOVIČ PV MARIBOR 0,00 9,40 0,00 8,90 0,00 8,50 0,00 9,10 35,90

30 0 PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Analina BELEC TABOR 1 MB 0,00 10,00 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,50 38,90

32 NIKA GORENJAK TABOR 1 MB 0,00 9,80 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,10 38,30

33 Lana DRAGULJIČ TABOR 1 MB 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 8,90 37,20

34 Nuša EKART TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,20 0,00 8,80 36,90

1. SKOK 2. SKOK 3. SKOK 4.SKOK



35 0 TABOR 1 MB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Vita CESAR PV RAVNE 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 9,00 0,00 9,00 36,40

37 Izaja MIŠEVSKI PV RAVNE 0,00 9,80 0,00 9,00 0,00 9,20 0,00 9,10 37,10

38 Hana MLAKAR PV RAVNE 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,30 38,10

39 Hana OGNJANOVIČ PV RAVNE 0,00 9,90 0,00 9,80 0,00 9,70 0,00 9,50 38,90

40 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Urša BURJA FRANJA GOLOBA-POS 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,40 38,20

42 Iva FORSTNER FRANJA GOLOBA-POS 0,00 9,20 0,00 8,60 0,00 8,90 0,00 9,20 35,90

43 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Vita ČEH MEŽICA 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,20 38,20

47 Ela KRIVEC MEŽICA 0,00 9,30 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 8,70 35,50

48 Tinkara MEŠNJAK MEŽICA 0,00 9,50 0,00 8,70 0,00 9,20 0,00 9,40 36,80

49 Tia MODREJ MEŽICA 0,00 9,50 0,00 8,50 0,00 8,30 0,00 8,80 35,10

50 Mojca OCEPEK MEŽICA 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,40 0,00 9,30 38,00

51 Tina VODUŠEK JANKA GLAZERJA 0,00 9,50 0,00 8,80 0,00 9,00 0,00 9,20 36,50

52 LINA BREČKO JANKA GLAZERJA 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 7,80 0,00 8,90 34,70

53 Teja URLEB JANKA GLAZERJA 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,90 0,00 9,20 36,60

54 Zara LAŠIČ JANKA GLAZERJA 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 9,40 0,00 9,80 38,10

55 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Lara SLEDIČ LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,50 38,00

57 Alja VESELIČ NAHBERGER LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,40 0,00 9,40 0,00 9,00 0,00 9,10 36,90

58 DANAJA RIBIČ 0 0,00 9,60 0,00 9,30 0,00 9,00 0,00 9,20 37,10

59 TIA KELC 0 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,00 0,00 9,10 37,20

60 MADITA GODEC 0 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,80 38,00

61 Laura AZOLA OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,30 0,00 9,10 0,00 9,30 0,00 9,20 36,90

62 Zala IRŠIČ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,50 0,00 7,40 0,00 8,70 0,00 9,30 34,90

63 Luna KUČAN OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 7,60 0,00 8,20 0,00 8,90 34,10

64 Anja SLAVINEC OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 8,90 0,00 8,80 0,00 8,60 35,70

65 Iva ŠABJAN OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,30 38,10

66 Iris PETROVIČ CIRKULANE-POS 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,30 37,80

67 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Lea MUHIČ JURŠINCI 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,80 39,00



72 Tonija TOŠ JURŠINCI 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 9,30 37,30

73 Blanka VIČAR JURŠINCI 0,00 9,20 0,00 7,90 0,00 7,50 0,00 9,10 33,70

74 Tija ZAVEC JURŠINCI 0,00 9,80 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,60 38,80

75 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 Anamarie KOREZ KIDRIČEVO-POS 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 8,70 0,00 9,10 36,40

77 Ema RAKOVIĆ KIDRIČEVO-POS 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 8,10 0,00 8,90 35,40

78 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 Nina BRAČIČ VIDEM-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 Nika BRAČIČ VIDEM-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 MARA ZEC OS 1M. SOBOTA 0,00 9,50 0,00 8,80 0,00 8,50 0,00 8,90 35,70

87 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ime in priimek EKIPA Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Nastja GERM SLADKI VRH-POS 0,00 9,80 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,60 39,00

2 ELA GOMBOC OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 10,00 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,60 39,00

3 Lea MUHIČ JURŠINCI 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,80 39,00

4 JERCA RECEK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,80 0,00 9,50 38,90

5 Analina BELEC TABOR 1 MB 0,00 10,00 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,50 38,90

6 Hana OGNJANOVIČ PV RAVNE 0,00 9,90 0,00 9,80 0,00 9,70 0,00 9,50 38,90

7 Tija ZAVEC JURŠINCI 0,00 9,80 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,60 38,80

8 NEŽA KUPLEN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,60 0,00 9,50 0,00 9,50 38,50

9 NELI REŽONJA OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,70 0,00 9,40 0,00 9,30 38,30

10 NIKA GORENJAK TABOR 1 MB 0,00 9,80 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,10 38,30

11 Urša BURJA FRANJA GOLOBA-POS 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,40 38,20

12 Vita ČEH MEŽICA 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,20 38,20

13 Hana MLAKAR PV RAVNE 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,30 38,10

14 Zara LAŠIČ JANKA GLAZERJA 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 9,40 0,00 9,80 38,10

15 MAŠA FARIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,90 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,40 38,10

16 Iva ŠABJAN OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,30 38,10

17 Mojca OCEPEK MEŽICA 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,40 0,00 9,30 38,00

18 Lara SLEDIČ LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,50 38,00

19 MADITA GODEC 0 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,80 38,00

20 ZOJA ČERPNJAK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 9,30 37,90

21 LANA ERJAVEC OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 9,40 0,00 9,50 37,90

22 Iris PETROVIČ CIRKULANE-POS 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,30 37,80

23 TEODORA PETKOVIĆ PV MARIBOR 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,20 0,00 9,30 37,70

24 ŽIVA FLISSAR OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,40 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,20 37,50

25 EVA MARIJA FIŠER OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 9,40 0,00 9,20 37,50

26 LUČKA GOSTENČNIK OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,20 0,00 9,00 37,50

27 Tonija TOŠ JURŠINCI 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 9,30 37,30

28 Lana DRAGULJIČ TABOR 1 MB 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 8,90 37,20

29 TIA KELC 0 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,00 0,00 9,10 37,20

30 MAŠA ŽALIG OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,70 0,00 9,30 0,00 9,20 0,00 8,90 37,10

1. SKOK 2. SKOK 3. SKOK 4.SKOK



31 Izaja MIŠEVSKI PV RAVNE 0,00 9,80 0,00 9,00 0,00 9,20 0,00 9,10 37,10

32 DANAJA RIBIČ 0 0,00 9,60 0,00 9,30 0,00 9,00 0,00 9,20 37,10

33 Laura AZOLA OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,30 0,00 9,10 0,00 9,30 0,00 9,20 36,90

34 Nuša EKART TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,20 0,00 8,80 36,90

35 Alja VESELIČ NAHBERGER LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,40 0,00 9,40 0,00 9,00 0,00 9,10 36,90

36 Tinkara MEŠNJAK MEŽICA 0,00 9,50 0,00 8,70 0,00 9,20 0,00 9,40 36,80

37 MARTINA TANACEK OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,40 0,00 9,10 0,00 9,30 0,00 8,90 36,70

38 Teja URLEB JANKA GLAZERJA 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,90 0,00 9,20 36,60

39 Tina VODUŠEK JANKA GLAZERJA 0,00 9,50 0,00 8,80 0,00 9,00 0,00 9,20 36,50

40 Vita CESAR PV RAVNE 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 9,00 0,00 9,00 36,40

41 Anamarie KOREZ KIDRIČEVO-POS 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 8,70 0,00 9,10 36,40

42 SARA ROŠER PV MARIBOR 0,00 9,50 0,00 9,10 0,00 8,60 0,00 9,10 36,30

43 Iva FORSTNER FRANJA GOLOBA-POS 0,00 9,20 0,00 8,60 0,00 8,90 0,00 9,20 35,90

44 ANA IVANIC OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,00 0,00 9,40 35,90

45 VITA BERKOVIČ PV MARIBOR 0,00 9,40 0,00 8,90 0,00 8,50 0,00 9,10 35,90

46 Neja ARNUŠ PV MARIBOR 0,00 9,20 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 8,40 35,80

47 IVA KUZMA OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 8,20 35,70

48 MARA ZEC OS 1M. SOBOTA 0,00 9,50 0,00 8,80 0,00 8,50 0,00 8,90 35,70

49 Anja SLAVINEC OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 8,90 0,00 8,80 0,00 8,60 35,70

50 Ela KRIVEC MEŽICA 0,00 9,30 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 8,70 35,50

51 Ema RAKOVIĆ KIDRIČEVO-POS 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 8,10 0,00 8,90 35,40

52 Tia MODREJ MEŽICA 0,00 9,50 0,00 8,50 0,00 8,30 0,00 8,80 35,10

53 Zala IRŠIČ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,50 0,00 7,40 0,00 8,70 0,00 9,30 34,90

54 LINA BREČKO JANKA GLAZERJA 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 7,80 0,00 8,90 34,70

55 Luna KUČAN OŠ 1.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 7,60 0,00 8,20 0,00 8,90 34,10

56 Blanka VIČAR JURŠINCI 0,00 9,20 0,00 7,90 0,00 7,50 0,00 9,10 33,70

57 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



66 0 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 0 PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 0 TABOR 1 MB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 Nina BRAČIČ VIDEM-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 Nika BRAČIČ VIDEM-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



EKIPA OCENA
1 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 154,80

2 TABOR 1 MB 151,30

3 PV RAVNE 150,50

4 LJUDSKI VRT-POS 150,40

5 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 2 150,00

6 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 1 149,20

7 MEŽICA 148,80

8 JURŠINCI 148,80

9 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 146,20

10 JANKA GLAZERJA 145,90

11 PV MARIBOR 145,70

12 FRANJA GOLOBA-POS 74,10

13 KIDRIČEVO-POS 71,80

14 SLADKI VRH-POS 39,00

15 CIRKULANE-POS 37,80

16 OS 1M. SOBOTA 35,70

17 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 2 0,00

18 VIDEM-POS 0,00

19 0 0,00

20 0 0,00

21 0 0,00

22 0 0,00

23 0 0,00

24 0 0,00

25 0 0,00

26 0 0,00

27 0 0,00

28 0 0,00

29 0 0,00

30 0 0,00

31 0 0,00

32 0 0,00

33 0 0,00

34 0 0,00

35 0 0,00

36 0 0,00

37 0 0,00

38 0 0,00

39 0 0,00

40 0 0,00



1 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 MAŠA FARTELJ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 9,60 9,70 9,70 9,40 38,40

2 TAIRA CELEC OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 9,60 7,80 8,10 8,60 34,10

3 JANA DONKO OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 9,50 7,30 8,10 8,10 33,00

4 LANA ŠKEDELJ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 9,40 8,20 8,00 8,80 34,40

5 BRINA BUZETI OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 9,20 7,60 8,40 8,60 33,80

Skupaj ekipa 38,10 33,30 34,30 35,40 141,10

2 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 MARA MARIČ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 9,60 8,20 7,60 8,40 33,80

2 TIJA ZAKŠEK OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 9,20 7,30 7,50 8,50 32,50

3 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00

4 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00

5 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00

Skupaj ekipa 18,80 15,50 15,10 16,90 66,30

3 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Nadja DOLER PODGORJE-POS 9,60 8,80 8,70 8,90 36,00

2 Mojca SANTNER PODGORJE-POS 9,40 8,60 9,00 8,10 35,10

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 19,00 17,40 17,70 17,00 71,10

4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

Tekmovanje: Starejše deklice AKR - 1.sk

ekipno

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



4 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 LARA FERENCEK OŠ 2.MURSKA SOBOTA 9,00 8,60 8,20 8,00 33,80

2 Tiara BARANAŠIČ OŠ 2.MURSKA SOBOTA 9,40 8,10 8,90 8,40 34,80

3 Lani HABJANIČ OŠ 2.MURSKA SOBOTA 9,20 9,00 8,70 8,80 35,70

4 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00

5 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00

Skupaj ekipa 27,60 25,70 25,80 25,20 104,30

5 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Asja SEDMAK JANKA GLAZERJA-POS 9,50 9,50 9,50 9,60 38,10

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 9,50 9,50 9,60 38,10

6 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Eva DRUZOVIČ LJUDSKI VRT 9,40 9,60 9,50 9,40 37,90

2 Nika FUREK LJUDSKI VRT 9,10 8,30 8,30 8,70 34,40

3 Zala KRAMBERGER LJUDSKI VRT 9,20 8,50 8,50 8,50 34,70

4 Vita TURK LJUDSKI VRT 9,50 9,00 9,30 8,40 36,20

5 Ema VIDOVIČ LJUDSKI VRT 9,60 8,90 8,50 9,00 36,00

Skupaj ekipa 37,70 36,00 35,80 35,60 145,10

7 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

3.SKOK 4.SKOK2.SKOK



1 Klara Janža ŠTRUCL MLADIKA-POS 9,60 9,00 9,10 9,70 37,40

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,60 9,00 9,10 9,70 37,40

8 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Eva DLOUHY STARŠE 9,60 8,90 8,90 8,90 36,30

2 Iza SAJKO STARŠE 9,70 9,50 9,70 9,60 38,50

3 Anuša TIHEC STARŠE 9,50 9,00 9,00 9,20 36,70

4 Julija VOGLAR STARŠE 9,30 8,70 8,70 8,90 35,60

5 0,00

Skupaj ekipa 38,10 36,10 36,30 36,60 147,10

9 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Katarina JAKOP DESTRNIK-POS 9, 4 9,10 9,00 8,60 26,70

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 0,00 9,10 9,00 8,60 26,70

10 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Taja JEVĐENIĆ ANGELA BESEDNJAKA-POS 9,70 9,20 9,50 9,10 37,50

2 Lara ZAGRADIŠNIK ANGELA BESEDNJAKA-POS 9,80 9,50 9,60 9,50 38,40

3 Maruša ZALEZINA ANGELA BESEDNJAKA-POS 9,70 9,60 9,80 9,60 38,70

4 0,00

2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK



5 0,00

Skupaj ekipa 29,20 28,30 28,90 28,20 114,60

11 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Katja EMERŠIČ CIRKULANE 9,30 8,60 8,60 8,30 34,80

2 Teja KOLEDNIK CIRKULANE 9,10 8,80 8,70 8,70 35,30

3 Sara PRELOG CIRKULANE 9,50 8,70 8,80 8,90 35,90

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 27,90 26,10 26,10 25,90 106,00

12 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Sara VERBANČIČ JURŠINCI-POS 9,50 8,40 9,10 9,00 36,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 8,40 9,10 9,00 36,00

13 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Lea FEKONJA KIDRIČEVO-POS 9,80 9,10 8,70 9,10 36,70

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,80 9,10 8,70 9,10 36,70

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



14 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Dunja Ana Colombo OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,50 9,00 9,00 9,50 37,00

2 Iva Cirkvenčič OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,70 8,90 8,80 9,40 36,80

3 Katarina Kovačec OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,80 9,10 8,80 9,60 37,30

4 Klara Györek OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,70 9,10 9,20 9,60 37,60

5 Doroteja Pernat OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 9,70 9,00 9,10 9,40 37,20

Skupaj ekipa 38,90 36,20 36,10 38,10 149,30

15 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Neli ČEP OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 9,50 9,00 8,70 8,60 35,80

2 Gaja Krčmar OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 9,70 9,30 9,00 8,80 36,80

3 Ana Žvokelj OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 9,70 9,10 8,80 9,40 37,00

4 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00

5 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00

Skupaj ekipa 28,90 27,40 26,50 26,80 109,60

16 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Neža ŠTERN FRANJA GOLOBA-POS 9,60 9,30 9,40 9,70 38,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,60 9,30 9,40 9,70 38,00

17 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Larisa Lana ILIČ PV RAVNE-POS 9,50 8,90 8,60 8,60 35,60

2 0,00

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 8,90 8,60 8,60 35,60

18 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Neža BAJEC PV MARIBOR 9,70 8,40 8,80 9,10 36,00

2 Tanisa MERHAR PV MARIBOR 9,40 9,10 8,60 9,10 36,20

3 Maša MUHIČ PV MARIBOR 9,80 8,50 8,60 9,20 36,10

4 Anika MEDVED PV MARIBOR 9,50 8,70 9,10 8,60 35,90

5 Vita UNUK PV MARIBOR 9,40 8,80 9,20 9,20 36,60

Skupaj ekipa 38,40 35,10 35,70 36,60 145,80

19 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Eva Gmajner TABOR 1 MB 9,60 8,90 9,40 9,00 36,90

2 Anja Vidc TABOR 1 MB 9,60 9,30 9,50 9,60 38,00

3 Tjaša Matuš TABOR 1 MB 9,80 9,40 9,60 9,70 38,50

4 Sara Šemen TABOR 1 MB 9,80 9,60 9,70 9,70 38,80

5 TABOR 1 MB 0,00

Skupaj ekipa 38,80 37,20 38,20 38,00 152,20

20 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 TABOR 1 MB-POS 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 MAŠA FARTELJ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,40 38,40

2 TAIRA CELEC OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,60 0,00 7,80 0,00 8,10 0,00 8,60 34,10

3 JANA DONKO OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 7,30 0,00 8,10 0,00 8,10 33,00

4 LANA ŠKEDELJ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,40 0,00 8,20 0,00 8,00 0,00 8,80 34,40

5 BRINA BUZETI OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,20 0,00 7,60 0,00 8,40 0,00 8,60 33,80

6 MARA MARIČ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,60 0,00 8,20 0,00 7,60 0,00 8,40 33,80

7 TIJA ZAKŠEK OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,20 0,00 7,30 0,00 7,50 0,00 8,50 32,50

8 0 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Nadja DOLER PODGORJE-POS 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 8,90 36,00

12 Mojca SANTNER PODGORJE-POS 0,00 9,40 0,00 8,60 0,00 9,00 0,00 8,10 35,10

13 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 LARA FERENCEK OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 9,00 0,00 8,60 0,00 8,20 0,00 8,00 33,80

17 Tiara BARANAŠIČ OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 8,10 0,00 8,90 0,00 8,40 34,80

18 Lani HABJANIČ OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 9,20 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 8,80 35,70

19 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Asja SEDMAK JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 9,60 38,10

22 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Eva DRUZOVIČ LJUDSKI VRT 0,00 9,40 0,00 9,60 0,00 9,50 0,00 9,40 37,90

27 Nika FUREK LJUDSKI VRT 0,00 9,10 0,00 8,30 0,00 8,30 0,00 8,70 34,40

28 Zala KRAMBERGER LJUDSKI VRT 0,00 9,20 0,00 8,50 0,00 8,50 0,00 8,50 34,70

29 Vita TURK LJUDSKI VRT 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,30 0,00 8,40 36,20

30 Ema VIDOVIČ LJUDSKI VRT 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,50 0,00 9,00 36,00

31 Klara Janža ŠTRUCL MLADIKA-POS 0,00 9,60 0,00 9,00 0,00 9,10 0,00 9,70 37,40

32 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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35 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Eva DLOUHY STARŠE 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,90 0,00 8,90 36,30

37 Iza SAJKO STARŠE 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,70 0,00 9,60 38,50

38 Anuša TIHEC STARŠE 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,20 36,70

39 Julija VOGLAR STARŠE 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 8,70 0,00 8,90 35,60

40 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Katarina JAKOP DESTRNIK-POS 0,00 9, 4 0,00 9,10 0,00 9,00 0,00 8,60 26,70

42 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Taja JEVĐENIĆ ANGELA BESEDNJAKA-POS 0,00 9,70 0,00 9,20 0,00 9,50 0,00 9,10 37,50

47 Lara ZAGRADIŠNIK ANGELA BESEDNJAKA-POS 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,50 38,40

48 Maruša ZALEZINA ANGELA BESEDNJAKA-POS 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,60 38,70

49 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 Katja EMERŠIČ CIRKULANE 0,00 9,30 0,00 8,60 0,00 8,60 0,00 8,30 34,80

52 Teja KOLEDNIK CIRKULANE 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 8,70 35,30

53 Sara PRELOG CIRKULANE 0,00 9,50 0,00 8,70 0,00 8,80 0,00 8,90 35,90

54 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Sara VERBANČIČ JURŠINCI-POS 0,00 9,50 0,00 8,40 0,00 9,10 0,00 9,00 36,00

57 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Lea FEKONJA KIDRIČEVO-POS 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 8,70 0,00 9,10 36,70

62 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Dunja Ana Colombo OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,50 37,00

67 Iva Cirkvenčič OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,70 0,00 8,90 0,00 8,80 0,00 9,40 36,80

68 Katarina Kovačec OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 9,60 37,30

69 Klara Györek OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,70 0,00 9,10 0,00 9,20 0,00 9,60 37,60

70 Doroteja Pernat OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,70 0,00 9,00 0,00 9,10 0,00 9,40 37,20

71 Neli ČEP OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 8,60 35,80



72 Gaja Krčmar OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,70 0,00 9,30 0,00 9,00 0,00 8,80 36,80

73 Ana Žvokelj OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,70 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 9,40 37,00

74 0 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 0 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 Neža ŠTERN FRANJA GOLOBA-POS 0,00 9,60 0,00 9,30 0,00 9,40 0,00 9,70 38,00

77 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 Larisa Lana ILIČ PV RAVNE-POS 0,00 9,50 0,00 8,90 0,00 8,60 0,00 8,60 35,60

82 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 Neža BAJEC PV MARIBOR 0,00 9,70 0,00 8,40 0,00 8,80 0,00 9,10 36,00

87 Tanisa MERHAR PV MARIBOR 0,00 9,40 0,00 9,10 0,00 8,60 0,00 9,10 36,20

88 Maša MUHIČ PV MARIBOR 0,00 9,80 0,00 8,50 0,00 8,60 0,00 9,20 36,10

89 Anika MEDVED PV MARIBOR 0,00 9,50 0,00 8,70 0,00 9,10 0,00 8,60 35,90

90 Vita UNUK PV MARIBOR 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 9,20 0,00 9,20 36,60

91 Eva Gmajner TABOR 1 MB 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 9,40 0,00 9,00 36,90

92 Anja Vidc TABOR 1 MB 0,00 9,60 0,00 9,30 0,00 9,50 0,00 9,60 38,00

93 Tjaša Matuš TABOR 1 MB 0,00 9,80 0,00 9,40 0,00 9,60 0,00 9,70 38,50

94 Sara Šemen TABOR 1 MB 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,70 38,80

95 0 TABOR 1 MB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 0 TABOR 1 MB-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ime in priimek EKIPA Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Sara Šemen TABOR 1 MB 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,70 38,80

2 Maruša ZALEZINA ANGELA BESEDNJAKA-POS 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,80 0,00 9,60 38,70

3 Iza SAJKO STARŠE 0,00 9,70 0,00 9,50 0,00 9,70 0,00 9,60 38,50

4 Tjaša Matuš TABOR 1 MB 0,00 9,80 0,00 9,40 0,00 9,60 0,00 9,70 38,50

5 Lara ZAGRADIŠNIK ANGELA BESEDNJAKA-POS 0,00 9,80 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,50 38,40

6 MAŠA FARTELJ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,40 38,40

7 Asja SEDMAK JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 9,60 38,10

8 Neža ŠTERN FRANJA GOLOBA-POS 0,00 9,60 0,00 9,30 0,00 9,40 0,00 9,70 38,00

9 Anja Vidc TABOR 1 MB 0,00 9,60 0,00 9,30 0,00 9,50 0,00 9,60 38,00

10 Eva DRUZOVIČ LJUDSKI VRT 0,00 9,40 0,00 9,60 0,00 9,50 0,00 9,40 37,90

11 Klara Györek OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,70 0,00 9,10 0,00 9,20 0,00 9,60 37,60

12 Taja JEVĐENIĆ ANGELA BESEDNJAKA-POS 0,00 9,70 0,00 9,20 0,00 9,50 0,00 9,10 37,50

13 Klara Janža ŠTRUCL MLADIKA-POS 0,00 9,60 0,00 9,00 0,00 9,10 0,00 9,70 37,40

14 Katarina Kovačec OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 9,60 37,30

15 Doroteja Pernat OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,70 0,00 9,00 0,00 9,10 0,00 9,40 37,20

16 Dunja Ana Colombo OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,50 37,00

17 Ana Žvokelj OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,70 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 9,40 37,00

18 Eva Gmajner TABOR 1 MB 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 9,40 0,00 9,00 36,90

19 Iva Cirkvenčič OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,70 0,00 8,90 0,00 8,80 0,00 9,40 36,80

20 Gaja Krčmar OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,70 0,00 9,30 0,00 9,00 0,00 8,80 36,80

21 Anuša TIHEC STARŠE 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,20 36,70

22 Lea FEKONJA KIDRIČEVO-POS 0,00 9,80 0,00 9,10 0,00 8,70 0,00 9,10 36,70

23 Vita UNUK PV MARIBOR 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 9,20 0,00 9,20 36,60

24 Eva DLOUHY STARŠE 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,90 0,00 8,90 36,30

25 Vita TURK LJUDSKI VRT 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,30 0,00 8,40 36,20

26 Tanisa MERHAR PV MARIBOR 0,00 9,40 0,00 9,10 0,00 8,60 0,00 9,10 36,20

27 Maša MUHIČ PV MARIBOR 0,00 9,80 0,00 8,50 0,00 8,60 0,00 9,20 36,10

28 Nadja DOLER PODGORJE-POS 0,00 9,60 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 8,90 36,00

29 Ema VIDOVIČ LJUDSKI VRT 0,00 9,60 0,00 8,90 0,00 8,50 0,00 9,00 36,00

30 Sara VERBANČIČ JURŠINCI-POS 0,00 9,50 0,00 8,40 0,00 9,10 0,00 9,00 36,00
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31 Neža BAJEC PV MARIBOR 0,00 9,70 0,00 8,40 0,00 8,80 0,00 9,10 36,00

32 Sara PRELOG CIRKULANE 0,00 9,50 0,00 8,70 0,00 8,80 0,00 8,90 35,90

33 Anika MEDVED PV MARIBOR 0,00 9,50 0,00 8,70 0,00 9,10 0,00 8,60 35,90

34 Neli ČEP OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 8,60 35,80

35 Lani HABJANIČ OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 9,20 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 8,80 35,70

36 Julija VOGLAR STARŠE 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 8,70 0,00 8,90 35,60

37 Larisa Lana ILIČ PV RAVNE-POS 0,00 9,50 0,00 8,90 0,00 8,60 0,00 8,60 35,60

38 Teja KOLEDNIK CIRKULANE 0,00 9,10 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 8,70 35,30

39 Mojca SANTNER PODGORJE-POS 0,00 9,40 0,00 8,60 0,00 9,00 0,00 8,10 35,10

40 Tiara BARANAŠIČ OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 8,10 0,00 8,90 0,00 8,40 34,80

41 Katja EMERŠIČ CIRKULANE 0,00 9,30 0,00 8,60 0,00 8,60 0,00 8,30 34,80

42 Zala KRAMBERGER LJUDSKI VRT 0,00 9,20 0,00 8,50 0,00 8,50 0,00 8,50 34,70

43 LANA ŠKEDELJ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,40 0,00 8,20 0,00 8,00 0,00 8,80 34,40

44 Nika FUREK LJUDSKI VRT 0,00 9,10 0,00 8,30 0,00 8,30 0,00 8,70 34,40

45 TAIRA CELEC OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,60 0,00 7,80 0,00 8,10 0,00 8,60 34,10

46 BRINA BUZETI OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,20 0,00 7,60 0,00 8,40 0,00 8,60 33,80

47 MARA MARIČ OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,60 0,00 8,20 0,00 7,60 0,00 8,40 33,80

48 LARA FERENCEK OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 9,00 0,00 8,60 0,00 8,20 0,00 8,00 33,80

49 JANA DONKO OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 0,00 9,50 0,00 7,30 0,00 8,10 0,00 8,10 33,00

50 TIJA ZAKŠEK OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 9,20 0,00 7,30 0,00 7,50 0,00 8,50 32,50

51 Katarina JAKOP DESTRNIK-POS 0,00 9, 4 0,00 9,10 0,00 9,00 0,00 8,60 26,70

52 0 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 0 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 0 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



66 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 0 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 0 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 0 TABOR 1 MB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 0 TABOR 1 MB-POS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



EKIPA OCENA
1 TABOR 1 MB 152,20

2 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 1 149,30

3 STARŠE 147,10

4 PV MARIBOR 145,80

5 LJUDSKI VRT 145,10

6 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 1 141,10

7 ANGELA BESEDNJAKA-POS 114,60

8 OŠ 3,MURSKA SOBOTA 2 109,60

9 CIRKULANE 106,00

10 OŠ 2.MURSKA SOBOTA 104,30

11 PODGORJE-POS 71,10

12 OŠ 1.MURSKA SOBOTA 2 66,30

13 JANKA GLAZERJA-POS 38,10

14 FRANJA GOLOBA-POS 38,00

15 MLADIKA-POS 37,40

16 KIDRIČEVO-POS 36,70

17 JURŠINCI-POS 36,00

18 PV RAVNE-POS 35,60

19 DESTRNIK-POS 26,70

20 TABOR 1 MB-POS 0,00

21 0 0,00

22 0 0,00

23 0 0,00

24 0 0,00

25 0 0,00

26 0 0,00

27 0 0,00

28 0 0,00

29 0 0,00

30 0 0,00

31 0 0,00

32 0 0,00

33 0 0,00

34 0 0,00

35 0 0,00

36 0 0,00

37 0 0,00

38 0 0,00

39 0 0,00

40 0 0,00



1 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Urban VUZEM CIRKULANE-POS 9,50 8,60 9,20 8,90 36,20

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 8,60 9,20 8,90 36,20

2 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Tin KUNTNER JANKA GLAZERJA-POS 9,60 9,20 9,20 9,10 37,10

2 Kan SEFEROVIĆ JANKA GLAZERJA-POS 9,90 9,80 9,90 9,90 39,50

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 19,50 19,00 19,10 19,00 76,60

3 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Matic VAČUN MEŽICA-POS 9,40 8,80 8,70 9,20 36,10

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,40 8,80 8,70 9,20 36,10

4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

Tekmovanje: Najmlajši dečki AKR-1.sk

ekipno

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Urban VUZEM CIRKULANE-POS 0,00 9,50 0,00 8,60 0,00 9,20 0,00 8,90 36,20

2 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Tin KUNTNER JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,20 0,00 9,10 37,10

7 Kan SEFEROVIĆ JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,90 0,00 9,80 0,00 9,90 0,00 9,90 39,50

8 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Matic VAČUN MEŽICA-POS 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 9,20 36,10

12 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. SKOK 2. SKOK 3. SKOK 4.SKOK



Ime in priimek EKIPA Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Kan SEFEROVIĆ JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,90 0,00 9,80 0,00 9,90 0,00 9,90 39,50

2 Tin KUNTNER JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,20 0,00 9,10 37,10

3 Urban VUZEM CIRKULANE-POS 0,00 9,50 0,00 8,60 0,00 9,20 0,00 8,90 36,20

4 Matic VAČUN MEŽICA-POS 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 8,70 0,00 9,20 36,10

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. SKOK 2. SKOK 3. SKOK 4.SKOK



EKIPA OCENA
1 JANKA GLAZERJA-POS 76,60

2 CIRKULANE-POS 36,20

3 MEŽICA-POS 36,10

4 0 0,00

5 0 0,00

6 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

9 0 0,00

10 0 0,00

11 0 0,00

12 0 0,00

13 0 0,00

14 0 0,00

15 0 0,00

16 0 0,00

17 0 0,00

18 0 0,00

19 0 0,00

20 0 0,00

21 0 0,00

22 0 0,00

23 0 0,00

24 0 0,00

25 0 0,00

26 0 0,00

27 0 0,00

28 0 0,00

29 0 0,00

30 0 0,00

31 0 0,00

32 0 0,00

33 0 0,00

34 0 0,00

35 0 0,00

36 0 0,00

37 0 0,00

38 0 0,00

39 0 0,00

40 0 0,00



1 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Žiga MIRNIK PV MARIBOR 0,00

2 Nino MUDRIN PV MARIBOR 0,00

3 Patrik MURKO PV MARIBOR 0,00

4 Jakob NOVAK PV MARIBOR 0,00

5 Matevž UNUK PV MARIBOR 0,00

Skupaj ekipa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 STANKO VUKOVIČ TABOR 1 MB 9,00 8,70 9,30 8,40 35,40

2 MIHA KRANJC TABOR 1 MB 8,80 8,40 8,60 8,80 34,60

3 TIBOR VEZENIH TABOR 1 MB 8,70 8,20 8,10 8,60 33,60

4 ANDRAŽ DEVČER TABOR 1 MB 9,40 9,10 9,20 9,20 36,90

5 IVANO KLEVA TABOR 1 MB 9,20 9,00 8,00 8,80 35,00

Skupaj ekipa 36,40 35,20 35,20 35,40 142,20

3 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 MATTIJA PLANINŠEK TABOR 1 MB-POS 9,30 9,20 9,20 8,50 36,20

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,30 9,20 9,20 8,50 36,20

4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

Tekmovanje: Mlajši dečki - AKR 1.sk

ekipno

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK



4 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Aljaž KOPŠA CIRKULANE-POS 9,10 8,50 8,70 8,90 35,20

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,10 8,50 8,70 8,90 35,20

5 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 MAKSIM MIHELAK JANKA GLAZERJA 9,40 7,90 7,90 8,90 34,10

2 Tai HLADE JANKA GLAZERJA 9,30 8,70 9,10 8,70 35,80

3 An KUMER JANKA GLAZERJA 9,70 9,80 9,30 9,40 38,20

4 Timay OZIM JANKA GLAZERJA 9,70 9,70 9,60 9,50 38,50

5 JANKA GLAZERJA 0,00

Skupaj ekipa 38,10 36,10 35,90 36,50 146,60

6 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 LAN DOMINKO OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,60 8,50 9,50 9,20 36,80

2 MARK DURIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,20 8,70 8,70 8,80 35,40

3 KEANU ŠVENDA OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,40 9,50 9,00 9,20 37,10

4 ALEX VUKAN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,60 9,40 9,30 9,40 37,70

5 LAN ŠALAMUN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 9,50 9,60 9,70 9,50 38,30

Skupaj ekipa 38,10 37,20 37,50 37,30 150,10

7 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1.SKOK

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

3.SKOK 4.SKOK2.SKOK



Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Žiga MIRNIK PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Nino MUDRIN PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Patrik MURKO PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Jakob NOVAK PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Matevž UNUK PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 STANKO VUKOVIČ TABOR 1 MB 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 9,30 0,00 8,40 35,40

7 MIHA KRANJC TABOR 1 MB 0,00 8,80 0,00 8,40 0,00 8,60 0,00 8,80 34,60

8 TIBOR VEZENIH TABOR 1 MB 0,00 8,70 0,00 8,20 0,00 8,10 0,00 8,60 33,60

9 ANDRAŽ DEVČER TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 9,10 0,00 9,20 0,00 9,20 36,90

10 IVANO KLEVA TABOR 1 MB 0,00 9,20 0,00 9,00 0,00 8,00 0,00 8,80 35,00

11 MATTIJA PLANINŠEK TABOR 1 MB-POS 0,00 9,30 0,00 9,20 0,00 9,20 0,00 8,50 36,20

12 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Aljaž KOPŠA CIRKULANE-POS 0,00 9,10 0,00 8,50 0,00 8,70 0,00 8,90 35,20

17 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 MAKSIM MIHELAK JANKA GLAZERJA 0,00 9,40 0,00 7,90 0,00 7,90 0,00 8,90 34,10

22 Tai HLADE JANKA GLAZERJA 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 9,10 0,00 8,70 35,80

23 An KUMER JANKA GLAZERJA 0,00 9,70 0,00 9,80 0,00 9,30 0,00 9,40 38,20

24 Timay OZIM JANKA GLAZERJA 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,50 38,50

25 0 JANKA GLAZERJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 LAN DOMINKO OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,60 0,00 8,50 0,00 9,50 0,00 9,20 36,80

27 MARK DURIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,20 0,00 8,70 0,00 8,70 0,00 8,80 35,40

28 KEANU ŠVENDA OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,20 37,10

29 ALEX VUKAN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,30 0,00 9,40 37,70

30 LAN ŠALAMUN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,50 38,30

31 NEO FURJANIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA-POS 0,00 8,80 0,00 8,90 0,00 8,50 0,00 8,60 34,80

32 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. SKOK 2. SKOK 3. SKOK 4.SKOK



Ime in priimek EKIPA Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Timay OZIM JANKA GLAZERJA 0,00 9,70 0,00 9,70 0,00 9,60 0,00 9,50 38,50

2 LAN ŠALAMUN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,70 0,00 9,50 38,30

3 An KUMER JANKA GLAZERJA 0,00 9,70 0,00 9,80 0,00 9,30 0,00 9,40 38,20

4 ALEX VUKAN OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,60 0,00 9,40 0,00 9,30 0,00 9,40 37,70

5 KEANU ŠVENDA OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,40 0,00 9,50 0,00 9,00 0,00 9,20 37,10

6 ANDRAŽ DEVČER TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 9,10 0,00 9,20 0,00 9,20 36,90

7 LAN DOMINKO OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,60 0,00 8,50 0,00 9,50 0,00 9,20 36,80

8 MATTIJA PLANINŠEK TABOR 1 MB-POS 0,00 9,30 0,00 9,20 0,00 9,20 0,00 8,50 36,20

9 Tai HLADE JANKA GLAZERJA 0,00 9,30 0,00 8,70 0,00 9,10 0,00 8,70 35,80

10 STANKO VUKOVIČ TABOR 1 MB 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 9,30 0,00 8,40 35,40

11 MARK DURIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA 0,00 9,20 0,00 8,70 0,00 8,70 0,00 8,80 35,40

12 Aljaž KOPŠA CIRKULANE-POS 0,00 9,10 0,00 8,50 0,00 8,70 0,00 8,90 35,20

13 IVANO KLEVA TABOR 1 MB 0,00 9,20 0,00 9,00 0,00 8,00 0,00 8,80 35,00

14 NEO FURJANIČ OŠ 3.MURSKA SOBOTA-POS 0,00 8,80 0,00 8,90 0,00 8,50 0,00 8,60 34,80

15 MIHA KRANJC TABOR 1 MB 0,00 8,80 0,00 8,40 0,00 8,60 0,00 8,80 34,60

16 MAKSIM MIHELAK JANKA GLAZERJA 0,00 9,40 0,00 7,90 0,00 7,90 0,00 8,90 34,10

17 TIBOR VEZENIH TABOR 1 MB 0,00 8,70 0,00 8,20 0,00 8,10 0,00 8,60 33,60

18 Žiga MIRNIK PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Nino MUDRIN PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Patrik MURKO PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Jakob NOVAK PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Matevž UNUK PV MARIBOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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31 0 JANKA GLAZERJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



EKIPA OCENA
1 OŠ 3.MURSKA SOBOTA 150,10

2 JANKA GLAZERJA 146,60

3 TABOR 1 MB 142,20

4 TABOR 1 MB-POS 36,20

5 CIRKULANE-POS 35,20

6 OŠ 3.MURSKA SOBOTA-POS 34,80

7 PV MARIBOR 0,00

8 0 0,00

9 0 0,00

10 0 0,00

11 0 0,00

12 0 0,00

13 0 0,00

14 0 0,00

15 0 0,00

16 0 0,00

17 0 0,00

18 0 0,00

19 0 0,00

20 0 0,00

21 0 0,00

22 0 0,00

23 0 0,00

24 0 0,00

25 0 0,00

26 0 0,00

27 0 0,00

28 0 0,00

29 0 0,00

30 0 0,00

31 0 0,00

32 0 0,00

33 0 0,00

34 0 0,00

35 0 0,00

36 0 0,00

37 0 0,00

38 0 0,00

39 0 0,00

40 0 0,00



1 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Blaž KOPŠA CIRKULANE-POS 9,50 9,60 9,60 9,20 37,90

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 9,60 9,60 9,20 37,90

2 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Alin KUMER JANKA GLAZERJA-POS 9,60 9,10 9,10 9,00 36,80

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,60 9,10 9,10 9,00 36,80

3 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Nikolas MANSKE PV MARIBOR 9,30 8,60 8,30 8,40 34,60

2 Jaka MIRNIK PV MARIBOR 8,80 8,30 8,60 8,00 33,70

3 Peter PERHAJ PV MARIBOR 9,00 8,70 8,20 8,10 34,00

4 ROK VIDOVIČ PV MARIBOR 8,90 8,10 8,00 7,50 32,50

5 MATEVŽ VNUK PV MARIBOR 9,20 8,40 8,80 7,60 34,00

Skupaj ekipa 36,40 34,00 33,90 32,10 136,40
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Tekmovanje: Starejši dečki - AKR 1.sk
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4 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Sergej Filip ILIČ PV RAVNE-POS 9,50 9,20 9,10 8,50 36,30

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 9,50 9,20 9,10 8,50 36,30

5 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Til JAKI TABOR 1 MB 9,40 8,40 8,30 8,70 34,80

2 LUKA MATUŠAN TABOR 1 MB 9,40 8,80 9,10 8,60 35,90

3 NEJC PUNČEC TABOR 1 MB 9,00 8,60 8,70 8,70 35,00

4 TEO UNGER TABOR 1 MB 9,20 8,30 8,50 8,30 34,30

5 TIBOR KUKOVEC TABOR 1 MB 9,30 8,80 8,90 9,40 36,40

Skupaj ekipa 37,30 34,60 35,20 35,40 142,50

6 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Gašper TURK LJUDSKI VRT-POS 9,60 9,20 9,40 9,40 37,60

2 Tevž VARGIČ LJUDSKI VRT-POS 9,80 9,60 9,60 9,80 38,80

3 0,00

4 0,00

5 0,00

Skupaj ekipa 19,40 18,80 19,00 19,20 76,40

7 Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ
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Ime in priimek EKIPA I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. I.Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Blaž KOPŠA CIRKULANE-POS 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,60 0,00 9,20 37,90

2 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Alin KUMER JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,60 0,00 9,10 0,00 9,10 0,00 9,00 36,80

7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Nikolas MANSKE PV MARIBOR 0,00 9,30 0,00 8,60 0,00 8,30 0,00 8,40 34,60

12 Jaka MIRNIK PV MARIBOR 0,00 8,80 0,00 8,30 0,00 8,60 0,00 8,00 33,70

13 Peter PERHAJ PV MARIBOR 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 8,20 0,00 8,10 34,00

14 ROK VIDOVIČ PV MARIBOR 0,00 8,90 0,00 8,10 0,00 8,00 0,00 7,50 32,50

15 MATEVŽ VNUK PV MARIBOR 0,00 9,20 0,00 8,40 0,00 8,80 0,00 7,60 34,00

16 Sergej Filip ILIČ PV RAVNE-POS 0,00 9,50 0,00 9,20 0,00 9,10 0,00 8,50 36,30

17 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Til JAKI TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 8,40 0,00 8,30 0,00 8,70 34,80

22 LUKA MATUŠAN TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 9,10 0,00 8,60 35,90

23 NEJC PUNČEC TABOR 1 MB 0,00 9,00 0,00 8,60 0,00 8,70 0,00 8,70 35,00

24 TEO UNGER TABOR 1 MB 0,00 9,20 0,00 8,30 0,00 8,50 0,00 8,30 34,30

25 TIBOR KUKOVEC TABOR 1 MB 0,00 9,30 0,00 8,80 0,00 8,90 0,00 9,40 36,40

26 Gašper TURK LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,40 0,00 9,40 37,60

27 Tevž VARGIČ LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,60 0,00 9,80 38,80

28 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Ime in priimek EKIPA Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. Oc. K.Oc. SKUPAJ

1 Tevž VARGIČ LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,80 0,00 9,60 0,00 9,60 0,00 9,80 38,80

2 Blaž KOPŠA CIRKULANE-POS 0,00 9,50 0,00 9,60 0,00 9,60 0,00 9,20 37,90

3 Gašper TURK LJUDSKI VRT-POS 0,00 9,60 0,00 9,20 0,00 9,40 0,00 9,40 37,60

4 Alin KUMER JANKA GLAZERJA-POS 0,00 9,60 0,00 9,10 0,00 9,10 0,00 9,00 36,80

5 TIBOR KUKOVEC TABOR 1 MB 0,00 9,30 0,00 8,80 0,00 8,90 0,00 9,40 36,40

6 Sergej Filip ILIČ PV RAVNE-POS 0,00 9,50 0,00 9,20 0,00 9,10 0,00 8,50 36,30

7 LUKA MATUŠAN TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 8,80 0,00 9,10 0,00 8,60 35,90

8 NEJC PUNČEC TABOR 1 MB 0,00 9,00 0,00 8,60 0,00 8,70 0,00 8,70 35,00

9 Til JAKI TABOR 1 MB 0,00 9,40 0,00 8,40 0,00 8,30 0,00 8,70 34,80

10 Nikolas MANSKE PV MARIBOR 0,00 9,30 0,00 8,60 0,00 8,30 0,00 8,40 34,60

11 TEO UNGER TABOR 1 MB 0,00 9,20 0,00 8,30 0,00 8,50 0,00 8,30 34,30

12 Peter PERHAJ PV MARIBOR 0,00 9,00 0,00 8,70 0,00 8,20 0,00 8,10 34,00

13 MATEVŽ VNUK PV MARIBOR 0,00 9,20 0,00 8,40 0,00 8,80 0,00 7,60 34,00

14 Jaka MIRNIK PV MARIBOR 0,00 8,80 0,00 8,30 0,00 8,60 0,00 8,00 33,70

15 ROK VIDOVIČ PV MARIBOR 0,00 8,90 0,00 8,10 0,00 8,00 0,00 7,50 32,50

16 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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EKIPA OCENA
1 TABOR 1 MB 142,50

2 PV MARIBOR 136,40

3 LJUDSKI VRT-POS 76,40

4 CIRKULANE-POS 37,90

5 JANKA GLAZERJA-POS 36,80

6 PV RAVNE-POS 36,30

7 0 0,00

8 0 0,00

9 0 0,00

10 0 0,00

11 0 0,00

12 0 0,00

13 0 0,00

14 0 0,00

15 0 0,00

16 0 0,00

17 0 0,00

18 0 0,00

19 0 0,00

20 0 0,00

21 0 0,00

22 0 0,00

23 0 0,00

24 0 0,00

25 0 0,00

26 0 0,00

27 0 0,00

28 0 0,00

29 0 0,00

30 0 0,00

31 0 0,00

32 0 0,00

33 0 0,00

34 0 0,00

35 0 0,00

36 0 0,00

37 0 0,00

38 0 0,00

39 0 0,00

40 0 0,00


